
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

65417137

ATÚ Nezvěstice - sanace sklepních prostor

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 65417137

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA0,000,00
654171
37

ATU Nezvěstice - sanace sklepních prostor

0,00 0,00

ATÚ Nezvěstice - sanace sklepních prostor

16. 8. 2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

ATÚ Nezvěstice - sanace sklepních prostor

65417137 - ATU Nezvěstice - sanace sklepních prostor

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2017

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

 

ATÚ Nezvěstice - sanace sklepních prostor

65417137 - ATU Nezvěstice - sanace sklepních prostor

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 8. 2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 2 Zakládání 0,00

1 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 3,360 0,00
CS ÚRS 2017 
02

2 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 76,500 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "šatna"15,90+10,40 26,300
VV "kotelna"4,20+3,10+4,20 11,500
VV "kanalizace+voda"2,80+2,70 5,500
VV "ústí vody do stánku"3,10+5,30 8,400
VV 2,40+4,10+1,50+1,00+0,70+2,60 12,300
VV 1,10+5,70*2 12,500
VV Součet 76,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, 
prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 15,000 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 30*0,50 15,000
VV Součet 15,000

4 K 612821031
Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. 
do 20 mm ručně

m2 15,000 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 30*0,50 15,000
VV Součet 15,000

5 K 618631111
Vnitřní úprava povrchu betonových konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů stěrkou z těsnící cementové malty 
dvouvrstvou, ploch rovinných

m2 74,140 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV (3,10*5,50)+(5,50*5,50)+(3,70*1,20)+(2,70*2,80)+(3,20*4,20)+(0,70*2,00) 74,140
VV Součet 74,140

ATÚ Nezvěstice - sanace sklepních prostor

65417137 - ATU Nezvěstice - sanace sklepních prostor

Strana 5 z 8



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 K 631272600 tkanina sklovláknitá R 120 A 101 š 100 cm, 6,5x6,5 mm m2 74,140 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,10*5,50)+(5,50*5,50)+(3,70*1,20)+(2,70*2,80)+(3,20*4,20)+(0,70*2,00) 74,140
VV Součet 74,140

7 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 7,414 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "šatna"(5,50*5,50)*0,10 3,025
VV "kotel"(3,20*4,20)*0,10 1,344
VV "kanal. + voda"(2,70*2,80)*0,10 0,756
VV "ústí vody do stánku"(3,10*5,50)*0,10 1,705
VV (3,70*1,20+0,70*2,00)*0,10 0,584
VV Součet 7,414

8 K 631312121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 
potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm

m3 1,540 0,00
CS ÚRS 2017 
02

9 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 
před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 
do 120 mm

m3 7,414 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "šatna"(5,50*5,50)*0,10 3,025
VV "kotel"(3,20*4,20)*0,10 1,344
VV "kanal. + voda"(2,70*2,80)*0,10 0,756
VV "ústí vody do stánku"(3,10*5,50)*0,10 1,705
VV (3,70*1,20+0,70*2,00)*0,10 0,584
VV Součet 7,414

10 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,338 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 7,414/0,10*0,0038*1,20 0,338
VV Součet 0,338

D 8 Trubní vedení 0,00

11 K 894812201
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. 
systém KG] DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 
425/150 průtočné

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 952905242.R
Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dokončující úklid po 
zaplavení průmyslových budov, výrobních, skladovacích objektů, garáží, 
dílen nebo hal apod.

m2 65,630 0,00

13 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

m3 4,590 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "šatna"(15,90+10,40)*0,20*0,30 1,578
VV "kotelna"(4,20+3,10+4,20)*0,20*0,30 0,690
VV "kanalizace+voda"(2,80+2,70)*0,20*0,30 0,330
VV "ústí vody do stánku"(3,10+5,30)*0,20*0,30 0,504
VV (2,40+4,10+1,50+1,00+0,70+2,60)*0,20*0,30 0,738
VV (1,10+5,70*2)*0,20*0,30 0,750
VV Součet 4,590

Strana 6 z 8



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

14 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 65,630 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 5,40*5,30+3,10*4,20+2,80*2,70+3,10*5,30 65,630
VV Součet 65,630

15 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 
mm úběru

m2 65,630 0,00
CS ÚRS 2017 
02

16 K 977311114
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 
do 200 mm

m 153,000 0,00
CS ÚRS 2017 
02

17 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 15,000 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 30*0,50 15,000
VV Součet 15,000

18 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 65,630 0,00
CS ÚRS 2017 
02

19 K 985311116
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky přes 50 do 60 mm

m2 16,780 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV "šatna"(5,40+5,30)*2*0,20 4,280
VV "kotelna"(3,10+4,20)*2*0,20 2,920
VV "kanal. + voda"(2,80+2,70)*2*0,20 2,200
VV "ústí vody do stánku"(3,10+5,30)*2*0,20 3,360
VV (2,40+4,10)*2*0,10 1,300
VV (1,10+5,70)*2*0,20 2,720
VV Součet 16,780

20 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 
mm

m2 65,630 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 5,40*5,30+3,10*4,20+2,80*2,70+3,10*5,30 65,630
VV Součet 65,630

D 997 Přesun sutě 0,00

21 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 10,788 0,00
CS ÚRS 2017 
02

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 10,788 0,00
CS ÚRS 2017 
02

23 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 107,880 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 10,788*10 'Přepočtené koeficientem množství 107,880

24 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 10,788 0,00
CS ÚRS 2017 
02

25 K 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

t 10,788 0,00
CS ÚRS 2017 
02

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 29,815 0,00
CS ÚRS 2017 
02

Strana 7 z 8



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

27 K 711413111
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za 
studena [SCHOMBURG] na ploše vodorovné V těsnicí hmotou [COMBIFLEX- 
C2] dvousložkovou bitumenovou

m2 94,590 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 79,590+30*0,50 94,590

28 K 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní  [SCHOMBURG] na 
ploše vodorovné V těsnicí kaší [AQUAFIN-2K] flexibilní minerální

m2 94,590 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 79,590+30*0,50 94,590

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

29 K 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,000 0,00
CS ÚRS 2017 
02

VV 30*0,50 15,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
30 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
31 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl 1,000 0,00

CS ÚRS 2017 
01

Strana 8 z 8


